

ราคากลาง (ปร. 6)

1

โครงการ ก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักถนนเบญจมาศราษฎร์บูรณะ หมู่ที่ 9

รายละเอียด 1) ก่อสร้างขยายผิวจราจรขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม.ยาว 170.00 ม.หนา 0.15 ม.พร้อมทางเชื่อมหรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

2) ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำค.ส.ล.ปากรางลึกชั้น 3 ขนาด ศก. 0.60 ม.ยาว 192.00 ม.พร้อมบ่อพักค.ส.ล.ห่างกันทุกระยะ 8.00ม.จำนวน 21 บ่อพัก

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโมง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	1) งานขยายผิวจราจร								
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	170	ตร.ม.	0	0	1.27	215.90	215.90	ราคาอบจ.
2	ทรายถมที่รองพื้นปรับระดับ	9	ลบ.ม.	429	3,861.00	99.00	891.00	4,752.00	ราคากลางพณจ.
3	คอนกรีต	23.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	10,028.00	10,028.00	บข.กลาง
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	154	ถุง	127	19,558.00	-	-	19,558.00	ราคากลางพณจ.
5	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	14	ลบ.ม.	443	6,202.00	-	-	6,202.00	ราคากลางพณจ.
6	หินผสมคอนกรีต	25	ลบ.ม.	621	15,525.00	-	-	15,525.00	ราคากลางพณจ.
7	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 mm.@ 0.20m.	150	ตร.ม.	35	5,250.00	5.00	750.00	6,000.00	ราคา พณ.กทม.
8	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.15 มม.	3	เส้น	215	645.00	-	-	645.00	ราคากลางพณจ.
9	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.19 มม.	1	เส้น	365	365.00	-	-	365.00	ราคากลางพณจ.
10	รอยต่อหยอดยางแอสฟัลท์ผสมทราย	187	ม.	10	1,870.00	-	-	1,870.00	ราคากลางอบจ.
11	ไม้แบบ+ค้ำยัน(หมุนเวียน 3 รอบ)	9	ลบ.ม.	700	6,300.00	133.00	1,197.00	7,497.00	ราคากลางพณจ.
	2) งานวางท่อระบายน้ำ								
12	ดินขุด	285	ลบ.ม.	0	-	27.00	7,695.00	7,695.00	
13	ทรายถมที่รองพื้นปรับระดับ	10	ลบ.ม.	429	4,290.00	99.00	990.00	5,280.00	ราคากลางพณจ.
14	ลีนคอนกรีตหยาบรองพื้น	19	ลบ.ม.	1822.00	34,618.00	398.00	7,562.00	42,180.00	ราคากลางพณจ.
15	ท่อระบายน้ำปากลิ้นรางชั้น 3 ศก.0.60 ม.	171	ท่อน	509	87,039.00	93.00	15,903.00	102,942.00	ราคากลางพณจ.
16	ปูนทรายยาแนวท่อ	6	ถุง	111	666.00	-	-	666.00	ราคากลางพณจ.
17	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม.	443	886.00	-	-	886.00	ราคากลางพณจ.
18	ค่าสะกัดถนนค.ส.ล.เดิมหนา 0.15 ม.	4	ตร.ม.	0	-	70.00	280.00	280.00	บข.กลาง
	งานบ่อพักค.ส.ล.พร้อมฝาปิด 21 บ่อ								
19	คอนกรีต	14	ลบ.ม.	0	-	436.00	6,104.00	6,104.00	บข.กลาง
20	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	94	ถุง	127	11,938.00	-	-	11,938.00	ราคากลางพณจ.
21	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	8	ลบ.ม.	443	3,544.00	-	-	3,544.00	ราคากลางพณจ.
22	หินผสมคอนกรีต	15	ลบ.ม.	621	9,315.00	-	-	9,315.00	ราคากลางพณจ.
23	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.6 มม.	8	เส้น	50	400.00	-	-	400.00	ราคากลางพณจ.
24	เหล็กกลมผิวเรียบ RB ศก.9 มม.	95	เส้น	104	9,880.00	-	-	9,880.00	ราคากลางพณจ.